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Alkusanat

Tämä teos on henkilötulovero-oikeuden käsikirja. Kysymys on laino-
pillisesta tutkimuksesta, jossa selvitetään voimassa olevien oikeussään-
nösten sisältöä sekä tulkitaan ja systematisoidaan niitä. Keskeinen 
tarkastelun kohteena oleva laki on tuloverolaki, ja teoksessa käsitel-
lään luonnollisten henkilöiden ja kuolinpesien tuloverolain mukaista 
verotusta. Teoksessa ei käsitellä eräitä viittauksia lukuun ottamatta 
kansainväliseen henkilöverotukseen liittyviä kysymyksiä. Teos on laa-
dittu erityisesti käsikirjaksi veroasioiden parissa ammattinsa puolesta 
työskenteleville. Teos soveltuu myös oppikirjaksi vero-oikeutta opis-
keleville, ja toivomme sen täyttävän tiedontarpeita yleisemminkin.

Teos on laaja, ja käytännössä tärkeät kysymykset on pyritty käsit-
telemään varsin perusteellisesti. Luettavuuden helpottamiseksi teos ei 
sisällä lähde- eikä alaviitteitä. Teoksessa on kuitenkin laajahko uudem-
paan kirjallisuuteen painottuva kirjallisuusluettelo lisätietoa kaipaavil-
le. Kirjassa on seurattu lainsäädäntöä, oikeuskäytäntöä, Verohallinnon 
ohjeistusta ja oikeuskirjallisuutta helmikuun 2019 loppuun saakka. 
Teoksessa käsitellään myös verovuodesta 2020  alkaen voimaantulevat 
osakesäästötiliä, kapitalisaatiosopimusta ja eläkevakuutuksia koskevat 
uudet säännökset.

Teoksen systematiikka on pääosin sama kuin teoksen ensimmäises-
sä (2010) ja toisessa (2014) painoksessa. Olemme kuitenkin laajen-
taneet ja syventäneet teosta. Mainittujen painosten toinen kirjoittaja, 
teoksen primus motor, professori Matti Myrsky menehtyi syksyllä 
2016. Matin kädenjälki näkyy myös tässä teoksessa, vaikka uusi sään-
tely onkin muuttanut oikeustilaa monilta osin. Vero-oikeudessa vain 
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muutos on pysyvää. Timo Räbinä on kirjoittanut luvut I–III ja Janne 
Myllymäki luvut IV–VIII. 

Haluamme kiittää kaikkia niitä, jotka ovat antaneet meille arvok-
kaita kommentteja teoksen edellisestä painoksesta. Toivomme saa-
vamme palautetta jatkossakin. Kiitämme myös kustannustoimittaja 
Aino Rauniota huolellisesta työstä, minkä ansiosta teoksen luettavuus 
on lisääntynyt ja epätarkkuudet vähentyneet. Kiitoksen ansaitsee 
myös sisältöpäällikkö Arja Lappeteläinen, joka on jaksanut joustavas-
ti luottaa siihen, että teos valmistuu. Janne kiittää Anitaa, Eljasta ja 
 Sofiaa ymmärryksestä ja kärsivällisyydestä, kun jälleen yksi kirjahanke 
on verottanut rakastavan aviomiehen ja isän aikaa perheen parissa.

Suomen tietokirjailijat ry on tukenut teoksen kirjoittamista myön-
tämällä molemmille kirjoittajille apurahan. Tästä esitämme parhaim-
mat kiitokset arvokasta työtä tekevälle yhdistykselle.

Tampereella ja Hyvinkäällä 1. päivänä maaliskuuta 2019

Janne Myllymäki  Timo Räbinä 
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